



VIKKELSØFLYT
Flyttefirma & opbevaring

Hvordan pakker jeg bedst?

Ved de fleste almindelige flytninger for private, som flytter fra den gamle bolig til en ny er det en god ide at bruge flyttekasser.

Flyttekasserne gør flyttegodset mere overskueligt og nemmere at håndtere for flyttefolkene.

Samtidig er flyttekasser nemmere at stable på flyttevognen så pakningen af flyttevognen går hurtigere.

Hvor tunge må flyttekasserne være?

Pakkes der bøger kan kassen fyldes ca 50% med bøger og resten kan fyldes med lettere effekter.

Glas og porcelæn pakkes i indpaknings papir til kassen er helt fyldt.

Må jeg bruge mine egne flyttekasser til at pakke i?

Vikkelsøflyt sælger og udlejer hhv. nye og brugte flyttekasser til fair priser. Som kunde er man selvfølgelig også velkommen til at bruge sine egne kasser.

Hvor mange flyttekasser skal jeg bestille til min flytning?

Når flytningen bookes, vil Vikkelsøflyt oplyse det antal flyttekasser vi skønner er nødvendigt. Man bruger typisk lidt over halvdelen af de kvadratmeter man bor på i flyttekasser: 100 kvadratmeter = ca. 60 kasser

Skal flyttekassen kunne lukkes, når den er pakket?

Nej ikke alle flyttekasser skal kunne lukkes.

Hvad sker der hvis jeg er kommet til at overfylde flyttekasserne?

Er kassen så tung at den ikke kan flyttes, vil vores rutinerede medarbejdere hurtigt og sikkert pakke kassen om eller fordele indholdet i andre kasser (Vikkelsøflyt har altid ekstra flyttekasser på flyttebilerne).

Hvor skal jeg stille tingene?

Som tommelfingerregel hos Vikkelsøflyt, starter vi med læsningen af flyttevognen med flyttekasser og smågods (smågods= Fx. sække, stole, tasker, sideborde.)

Prøv som udgangspunkt at samle de pakkede flyttekasser nær udgangsdøren til Deres bolig.

Jeg er ikke sikker på, at de største af mine møbler kan komme gennem døren i den nye bolig?

Vores erfarne medarbejdere, vil hurtigt og sikkert skille møblet ad, i det nødvendigt omfang, og selvfølgelig samle det igen. Vi har alt nødvendigt værktøj og flyttegrej med på bilerne.

Skal alle møbler skilles ad, inden de kan flyttes?

Som udgangspunkt nej, vores medarbejdere kan hurtigt vurdere om det er nødvendigt, at et møbel skal skilles ad for at kunne komme gennem trappeopgang, dør mv. og klarer hurtigt og nemt adskillelse og selvfølgelig også samling igen.

Skal jeg selv have værktøj klar til flyttemændene?

Vikkelsøflyt har alt værktøj og flyttegrej, der måtte blive nødvendigt, for at sikre en succesfuld flytning.

Hvem gør rent og fjerner eventuel affald efter fraflytningen?

Er der ifm. udflytningen af Deres bolig opstået et behov for en afsluttende rengøring af boligen, bortskaffelse af affald, møbler eller andet, klare vikkelsøflyt også dette.

Hvad skal jeg huske?

Hav eventuelt en taske, under flytteforløbet, til opbevaring af vigtige ting De kunne få brug for under flytteforløbet.

Fx. Computer, telefon, nøgler, kreditkort, overtøj, medicin, forplejning, etc.

GODE FLYTTRÅD

Os med de flinkeste flyttemænd - prøv selv!

Hvad med frostvarene?

I tilfælde af frostvare i fryseren, oplys flyttemanden om dette, så vil fryseren (med frostvare) blive læsset på flyttevognen som det sidste og blive aflæsset først på Deres nye adresse, så fryseren hurtigt kan komme tilbage i strøm stikket

Kan jeg selv gøre noget?

Afmonter så meget så muligt før flytningen.

Ryd trappeopgang, dørpassager etc. så der er fri passage for flyttemændene.

Hav al flyttegodset nedpakket når flyttemændene ankommer.

Skriv eventuelt rum "navn" på flyttekasserne fx. Stue, Soveværelse, Køkken, Børneværelse, etc. så disse kan placeres korrekt med det samme af flyttemændene.

Bor De ved en meget befærdet vej, hvor parkering af en flyttevogn kan blive et problem, afspær eventuelt en parkerings plads til flyttevognen dagen i forvejen for flytningen. (Vores flyttevogne er 8,5 m lange i alt)

Skal jeg selv afmontere hvidevarer?

Det er en god ide at afmontere hvidevare, afrime fryseren og tømme opvasker og vaskemaskine for vand før flytningen, hvis man ikke ønsker flyttemændene skal bruge tid på dette.

Men ønsker De vores hjælp til afmontering af: hårde hvidevare, lamper, tv, elevations seng, hylder etc. er dette ikke noget problem for Vikkelsøflyt. Vi afmonterer alt ifm. flytningen, og med et smil.

Hvad med kælder, loft, skuret?

Disse rum kan nemt blive boligens aflæsnings rum for ting man ikke benytter længere, så derfor tag eventuelt en grundig oprydning og smid de ting ud som De ikke længere har brug for, så er der da de ting mindre at flytte.

Har I andre gode råd?

Lad malerier og billeder hænge på væggen, der er de sikrest, flyttemanden tager dem selv ned når det bliver tid til at disse skal læsses på flyttevognen.

Brug "rigtige" flyttekasser til nedpakningen, undgå de helt billige i byggemarkederne, de kan typisk ikke stables ret højt på flyttevognen da de synker sammen og kan beskadige det nedpakkede. Det kan også resultere i at der ikke kan pakkes så meget på flyttevognen og der skal køres flere gange. Kraftige flyttekasser er også betydeligt nemmere at håndtere for flyttemanden. En flyttekasse er et stykke værktøj som kan købes i flere kvaliteter, DE bestemmer (Se eventuelt vores yderst fair priser på flyttekasser & levering).

Skriv gerne direkte på flyttekassen hvor denne skal placeres, fx. stue, køkken, kælder.

Flasker, bøtter og beholdere placeres oprejst i flyttekassen og sikre Dem disse ikke kan vælte.

Potteplanter pakkes i flyttekasser som ikke lukkes.

Tape IKKE låger og skuffer fast da tapen som regel efterlader mærker. Vikkelsøflyt kan godt håndtere møblerne uden skuffer og låger går op, skulle enkelte møbler kræve fastgørelse, mens flyttemændene bærer det ind eller ud af Deres bolig klars dette med en strop (snor) og dette klarer vi!